РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
БИЧУРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ОКИНО-КЛЮЧЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

№ 46

от «19» июня 2015 г.
с. Окино-Ключи

Об утверждении перечня имущества, передаваемого на безвозмездной
основе в собственность муниципального образования «Бичурский район»  из собственности муниципального образования -сельское поселение
«Окино-Ключевское»

В целях исполнения Федерального закона от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.5, ст 1 Закона Республики Бурятия  от 07. 10. 2014 № 713-V «О  внесении изменений  в Закон Республики Бурятия «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», руководствуясь Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 г. № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования- сельское поселение «Окино-Ключевское», Совет депутатов муниципального образования - сельское поселение «Окино-Ключевское»  решил:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого на безвозмездной основе в собственность муниципального образования «Бичурский район» из собственности муниципального образования -сельское поселение «Окино-Ключевское» (прилагается).
2. Решение вступает в силу с момента официального обнародования на информационных стендах Администрации  МО-СП «Окино-Ключевское»
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет депутатов муниципального образования - сельское поселение «Окино-Ключевское»  .

Глава МО-СП «Окино-Ключевское»:                                     Н.М. Разуваева
Приложение
к решению Совета депутатов
МО-СП «Окино-Ключевское»
от «19» июня 2015г №46

Перечень имущества, передаваемого на безвозмездной
основе в собственность муниципального образования «Бичурский район»  из собственности муниципального образования -сельское поселение
«Окино-Ключевское»
	№
п/п
	Наименования имущества
	Протяженность км

	1
	Автомобильная дорога по улице Ленина, км 0 – км 3,300

	3.300

	2
	Автомобильная дорога по улице Куренкова, км 0 – км 3,650

	3.650

	3
	Автомобильная дорога по улице  Октябрьская, км 0 – км 0,200

	0.200

	4
	Автомобильная дорога по улице Новая , км 0 – км 0,500

	0.500

	5
	Автомобильная дорога по улице Рагозина , км 0 – км 2,300

	2.300

	6
	Автомобильная дорога по улице Юности , км 0 – км 0,300

	0.300

	7
	Автомобильная дорога по улице 40 лет Победы , км 0 – км 0,500

	0.500

	8
	Автомобильная дорога по улице Заречная , км 0 – км 0,950

	0.950

	9
	Автомобильная дорога по улице Ворошилова , км 0 – км 1,200

	1.200

	10.
	Подъезд от автомобильной дороги Мухоршибирь – Бичура – Кяхта к с. Топка км 0 – км 0.700
	0.700

	итого
	13.600

3